Et quod quisque pius sydera in
 alta ferat.

Acta retro volvens, percurris tem-
 pora multa;

Nulla tamen præbent, paucave
 signa rei.

Cuncta tenebrosis cernis velata sub
 umbris,

At nihil non lustrat mens ope-
 rosa tua.

Non

Non alius te urget stimulus, nec
 causa laboris,
 Quam major cultus, major &
 almus honor.

* * * * *
 * * * * *

Adjacet ad frigidum plastrum sub-
 concava vallis,
 Amnis quâ media saxa per un-
 da fluit:
 Insurgit lapidum moles hinc inde
 præalta,
 Cujus ad aspectum corporis ossa
 tremunt.
 Prominet inferius rupes in flumen
 acuta,
 Qua sedet Assisij pauper & arc-
 ta domus.

His

His latebris posuit nidum Divina
 Columba,
 Quæ Virgo & Genitrix imma-
 culata nitet.
 Æternum *DE FALCE* tenet per
 sæcula nomen,
 Et merito celebrem reddidit ip-
 sa situm.
 Dona suas Aras circum prætiosa
 decorant,
 Et precibus crebris hæc loca nos-
 tra colunt.
 Sæpe nec in rebus nostris sunt ir-
 rita vota,
 Sæpeque nec nobis gratia tarda
 sua.
 Quæ Numen de tantis hæc sub
 Imagine patrat,
 & Miraculis, prudens publica facta
 notas.

D

Si

Si calamo fusso velles conscribere
plura,

Non satis & tempus, non tibi
cartha foret.

Ejus & in vultu fertur quandoque
micare,

Ceu stellæ fulgor, protinus in-
de fugax,

Sydere sub fausto prodit tuus is-
te libellus,

Qui nimum felix, hoc duce,
semper erit.

Hocce simulacrum ut toto memo-
retur in Orbe,

Quàm brevis hic liber, non ap-
tior ulla via.

O faxint Superi, quam primum
fama vagetur,

Usqueque crescendo, crescat &

ejus amor.

Vivat in humano per te nunc cor-
de MARIA,

Perpetuo ast vives tu quoque
corde suo.

A M E N.

NO por pequeño carece de al-
guna de las partes, que le inte-
gran, un cuerpo; antes bien en el
mínimo resplandecen todas sus per-
fecciones; y habiendo de formar
el pequeño de esta devota histo-
ria de la Sagrada Imagen de Ma-
ria Santísima con el título, que la

Vive in humano per te nunc cor-
 puse de MARIA; et sic nos
 Perpetuo ac vives in quodque
 corde suo.

gracia

Qui bellus A. M. H. N. H. H. H. H.

de fugax

Syde sub festo prole nunc
 re libellus

re libellus

Qua nimis felix hoc duce,
 seraper erit.

seraper erit.

Hocce simularum ut non memo-
 retur in Orbe, cogit

retur in Orbe, cogit

Qua non erit hic liber, non ap-
 plet ulla via.

plet ulla via.

Qua non erit hic liber, non ap-
 plet ulla via.

plet ulla via.

Qua non erit hic liber, non ap-
 plet ulla via.

plet ulla via.

LIBRO PRIMERO
 DE LA HISTORIA
 DE NUESTRA SEÑORA DE LOS
ANGELES
 DE LA HOZ.

NO por pequeño carece de alguna de las partes , que le integran , un cuerpo ; antes bien en el minimo resplandecen mas sus perfecciones : y habiendo de formar el pequeño de esta devota Historia de la Sagrada Imagen de Maria Santisima con el titulo , que la dis-